

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 039/2021

C E D DE SOUZA ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.210.596/0001-97 - Endereço: RUA, JOÉ PLÁCIDO DE CASTRO - CEP: 93542010 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3582-9264

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	PARAFUSO REF. 73126330	CISER	CISER	96 UN	R\$ 7,75	744,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 744,00

J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.649.395/0001-65 - Endereço: RUA CARLOS GOMES - CEP: 15830000 - UF: SP - Município: - Telefone: (17) 3525-1768

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	PLACA REF. 75248810	EXXIN	EXXIN	36 UN	R\$ 19,90	716,40
0006	PLACA REF. 75248811	NORTRACK	NORTRACK	48 UN	R\$ 39,90	1.915,20
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.631,60

Julio Silvestri Filho Me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.608.150/0001-50 - Endereço: RUA LUIZ MAGALHAES DE MEDEIROS - CEP: 88708250 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 3632-3506

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CHAPA REF.73125482	73125482	MTD	32 UN	R\$ 88,00	2.816,00
0003	SUPORTE REF. 75243732	75243732	MTD	32 UN	R\$ 105,00	3.360,00
0004	PLACA REF. 74248807	74248807	MTD	36 UN	R\$ 40,00	1.440,00
0008	DENTE CENTRAL RETRO CONCHA REF: 53103205, COM 2 PARAFUSOS P/ LÂMINA 3/4 REF: 14603339, COM2 PORCAS P/ LÂMINA 3/4, SEXTAVADA REF: 2J3506	53103205	ENGPARYCT	150 KIT	R\$ 87,00	13.050,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 20.666,00

Vlk Strazzabosco Tratorpeças - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.219.777/0001-53 - Endereço: Av. Inconfidência - CEP: 92020342 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3475-4777

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SUPORTE REF. 73125480	73125480	YTP	32 UN	R\$ 40,00	1.280,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.280,00

Valor Total: R\$ 25.321,60